会員各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

内閣官房ホームページにて業種ごとの感染拡大予防ガイドラインが掲載され、

人間ドック学会含む 8 団体合同の感染対策マニュアル（5 月 14 日発出）が

掲載されています。情報提供いたします。

●厚生労働省より事務連絡：

健康診査実施機関における新型コロナウイルス感染症対策について(20/5/26）

https://www.ningen-dock.jp/pdf/covid19_dock_20200526.pdf

●内閣官房 HP 「新型コロナウイルス感染症対策」

https://corona.go.jp/

健診に関するガイドラインの掲載場所：

「業種ごとの感染拡大予防ガイドライン一覧」

→ 2 ページ目「業種 36 (8)医療サービス」

--------------------------------------

<お問合せ>

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9－15 ホスピタルプラザビル１階

公益社団法人 日本人間ドック学会

TEL03-3265-0079 FAX 03-3265-0083

Email: info@ningen-dock.jp